
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2024  

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Widawa i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie na rok 2024  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie Zarządzenia nr 

44/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie  na rok 

2024, na podstawie Zarządzenia nr 44/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024  

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Widawa na rok 2024  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

758      Różne rozliczenia  16 495 606,00  805,00  16 496 411,00  

  

  

75816    Wpływy do rozliczenia  2 791,00  805,00 3 596,00  

  2100  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
2 791,00  805,00  3 596,00  

   Razem:  63 844 117,12                  805,00  63 844 922,12 

   



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024  

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie  

na rok 2024 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852      Pomoc społeczna  4 510 624,84                 805,00  4 511 429,84  

  

  

  

85295    Pozostała działalność               265 077,00                   805,00 265 882,00  

  
3290  

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
2 791,00                   805,00 3 596,00  

   Razem:  73 830 642,49                  805,00   73 831 447,49  

  


